לרע"פ ובהתאם ובהעדרה תגובתה להגשת המועד ובחלוף המשיבה לתגובת הועברה הבקשה .2
סוראיה איטליא ואח' נ' מדינת ישראל (2.10.13) החלטתי לדון בבקשה שלא בנוכחות 9142/01

הצדדים, זאת לאחר שעיינתי בבקשת המבקש בכתב.

3. על פי סעיף 240 (א) (2) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, מאחר והמבקש זומן
ולשופטו האישום בכתב נטענו אשר העובדות בכל שהודה כמי לראותו ניתן התייצב, ולא לדיון כדין
בהעדרו, כשעיון בתיק מלמד, כי ההזמנה לדיון נמסרה למבקש לידיו במועד רישום הדו"ח, כשהמבקש

סירב לחתום על קבלתה.

ניתן להורות על [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, (ח) לחוק סדר הדין הפלילי 4. בהתאם לסעיף 130
ניתן בהעדר, באם קיימת סיבה מוצדקת לאי התייצבות הנאשם לדיון או באם אי ביטול פסק-דין אשר

ביטול פסק הדין יגרום עיוות דין לנאשם.

פ"ד לט(3) בעמ' 279 (מיום 14.8.85), כב' פרץ רוקינשטיין נ' מדינת ישראל, 5.

אדמונד
המבקש ראיות לכך שלא חטא בחלק מהעבירות שיוחסו לו, היתה מוטלת עליו החובה להתייצב
בבית המשפט ולטעון את טענותיו, ומטעמים השמורים עמו בחר שלא לעשות זאת. העולה מכך
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 240(א)(2) סעיף של הוראתו מכוח כי הוא
כלשהו פגם נפל לא כן ועל בעובדות, שהודה כמי בו לראות היה מותר התשמ"ב-1982,

בהרשעתו...".

10. גם בחינת העונש אשר הוטל על המבקש מלמדת, כי נגזר עליו עונש מידתי ביחס לתקופה הפקיעה של
רישיון הנהיגה ואף למטה מכך.

11. לפיכך ובמכלול הנסיבות מעלה, לא מצאתי כי נתקיימו התנאים או מי מהם לביטול פסק-הדין ובכלל
זה לא מצאתי כי ייגרם למבקש, אשר זומן כדין, עיוות דין באי ביטול פסק-הדין.

12. לאור כך, אני מורה כי פסק-הדין אשר ניתן בהעדר המבקש ביום 20.2.18 יוותר על כנו.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ט אב תשע"ח, 31 יולי 2018, בהעדר הצדדים. /